
 

www.prerov.charita.cz

Naleznete nás také na: Nízkoprahové 

denní centrum

Lorenc

Nízkoprahové denní

centrum Lorenc

U Bečvy 904/1, 750 02 Přerov

mobil:     731 818 874

ndc@prerov.charita.cz

O nedělích a svátcích

 je zavřeno. 

pomocná ruka

lidem 

bez přístřeší

8:00 - 16:00 

8:00 - 15:00 

8:00 - 16:00  

8:00 - 15:00 

8:00 - 15:00 

9:00 - 12:00      

PROVOZNÍ DOBA CENTRA

Pondělí  

Úterý      

Středa    

Čtvrtek   

Pátek      

Sobota

Pondělí - Čtvrtek

      8:00 - 14:00    

Terénní forma  Přerov a Kojetín



Azylový dům 

pro muže a ženy Přerov

nabízí důstojné podmínky pro

bydlení na přechodnou dobu

a podporu při řešení nepříznivé

životní situace.

 osobám nad 18 let,

které jsou bez přístřeší

nebo jsou ohroženy

ztrátou domova.

Služba je bezplatná.

SLUŽBA JE URČENA

Středisko materiální pomoci

Dále nabízíme možnost využití

bazaru DarujBer nebo 

výdejny potravinové pomoci. 

NABÍZÍME

poskytnutí sprchového koutu,

hygienických potřeb

a zapůjčení čistého ručníku

možnost využít pračku

a vyzvednout si oblečení

z charitního šatníku

možnost využít kuchyňku

pro přípravu vlastní teplé

stravy, nápojů 

možnost si zatelefonovat 

využití internetu

možnost zasílání pošty

na adresu našeho zařízení

pomoc s hledáním práce

a ubytování

pomoc při vyřizování běžných

záležitostí např. jednání

na úřadech, s lékaři, vydání

občanského půkazu, vyřízení

dávek, důchodu, registrace

na úřadu práce a další)

pomoc při obnovení nebo

upevnění kontaktu s rodinou

duchovní podporu, možnost

rozhovoru s knězem

NAŠE ZÁSADY

nízkoprahovost

respekt 

individuální přístup

rovný přístup a transparentnost

bezpečné prostředí


